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	DERS ADI
	SINIF
	TARİH
	SAAT
	
ÖĞRENCİ SAYISI
	DERSLİK
	GÖZETMENLER

	SİSTEMATİĞİN ESASLARI
	I
	25.12.2017
	10:00-12:00
	55
	107,109
	EB,CA

	TARIMSAL BİTKİLER
	II
	25.12.2017
	13:00-15:00
	19
	109
	EB

	BİTKİ FİZYOLOJİSİ
	III
	25.12.2017
	15:00-17:00
	32
	107
	EB

	KUŞ GÖZLEMCİLİĞİ VE FOTOĞRAFÇILIĞI (ÜOSD)
	IV
	26.12.2017
	09:00-11:00
	74
	104,107,109
	STK,CA,FY

	DİYET VE SAĞLIK (ÜOSD)
	IV
	26.12.2017
	09:00-11:00
	103
	104,107,109,512,514
	EB,BE,TD,HT

	GİRİŞİMCİLİK VE PROJE YÖNETİMİ
TRAFİK GÜVENLİĞİ
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
İLETİŞİM TEKNİKLERİ
	IV
	26.12.2017
	11:00-15:00
	
	
	

	AİİT, YABANCI DİL, TÜRK DİLİ, TEMEK BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI
	I-II
	26.12.2017
	14:00-16:00
	
	
	

	EMBRİYOLOJİ
	IV
	27.12.2017
	10:00-12:00
	19
	109
	CA

	HİSTOLOJİ
	II
	27.12.2017
	13:00-15:00
	44
	107,109
	CA,STK

	BİTKİ METABOLİTLERİ
	III
	27.12.2017
	15:00-17:00
	29
	107
	CA

	GENEL KİMYA
	I
	28.12.2017
	10:00-12:00
	58
	104,107
	TD,EB

	TÜRKİYE VEJETASYONU
	III
	28.12.2017
	13:00-15:00
	35
	107
	STK

	BİYOMİMETİK
	IV
	29.12.2017
	10:00-12:00
	29
	107
	STK

	BİTKİ ANATOMİSİ VE MORFOLOJİSİ
	II
	29.12.2017
	13:00-15:00
	
62
	
104, 107
	TD,EB

	GENEL BİYOLOJİ
	I
	02.01.2018
	10:00-12:00
	58
	104, 107
	FY,HT

	ARAKNOLOJİ
	IV
	02.01.2018
	13:00-15:00
	28
	107
	HT

	GENETİK
	III
	02.01.2018
	15:00-17:00
	36
	107
	FY

	BİTKİLERDE ANTİOKSİDAN SİSTEM
	IV
	03.01.2018
	10:00-12:00
	23
	109
	HT

	TOHUMSUZ BİTKİLER SİSTEMATİĞİ
	II
	03.01.2018
	13:00-15:00
	49
	107,109
	BE,HT

	BİYOLOGLAR İÇİN MATEMATİK
	I
	04.01.2018
	10:00-12:00
	71
	104, 107, 109
	BE,TD,FY

	ÇEVRE SORUNLARI VE ÇÖZÜMLERİ
	II
	04.01.2018
	13:00-15:00
	35
	107
	BE

	OMURGASIZ HAYVANLAR SİSTEMATİĞİ
	III
	04.01.2018
	15:00-17:00
	39
	107
	BE

	ÇEVRE BİYOLOJİSİ
	I
	05.01.2018
	10:00-12:00
	52
	107, 109
	FY,TD

	EKONOMİK BOTANİK
	II
	05.01.2018
	13:00-15:00
	22
	109
	STK

	HELMİNT VE ARTROPOD PARAZİTLER
	III
	05.01.2018
	15:00-17:00
	35
	107
	FY



NOT: Girişimcilik Ve Proje Yönetimi, Trafik Güvenliği, İş Sağlığı Ve Güvenliği, İletişim Teknikleri derslerinin sınav soruları ortak kitapçıkta basılmıştır.  Aynı saatte yapılacaktır.
AİTT, Yabancı Dil, Türk Dili, Temek Bilgi Teknolojisi Kullanımı derslerinin sınav soruları ortak kitapçıkta basılmıştır.  Aynı saatte yapılacaktır.
Sınav yerleri www.ebs.sakarya.edu.tr/ogrencidekanligi/sinavyeriogren.php platformundan ilan edilecektir.
 
	
	

	CA
	Arş. Gör. Cansu AKBULUT

	TD
	Arş. Gör. Tarık DİNÇ

	STK
	Arş. Gör. Sezen TOKSOY KÖSEOĞLU

	BE 
	Arş. Gör. Bekir ERDOĞAN

	HT
	Arş. Gör. Hatice TUNCA

	EB
	Arş. Gör. Esra BİLGİN

	FY
	Arş. Gör. Fehmi YILDIZ






        Doç. Dr. Ali UZUN
    Biyoloji Bölüm Başkanı

